
4 FEBRUARI SÖKNING PÅGÅR
FORUM FÖR POESI OCH PROSA

4 FEBRUARI läser Beate Grimsrud (NO), Linus Gårdfeldt, Lyra Ekström 
Lindbäck och Stefan Lindberg på Forum för poesi och prosa. Kvällen 
har tema SÖKNING PÅGÅR. TID: 19.00 PLATS: KONSERTSALEN, 
MUSIKENS HUS

I sin nya roman Evighetsbarnen fortsätter Beate Grimsrud att vidga 
berättandets gränser, med sin egensinniga blandning av realism och poesi, 
absurd humor och filosoferande allvar. Linus Gårdfeldt är aktuell med sin  
tredje diktsamling Lys med apan, där ett nytt liv växer och ett hem börjat 
ta form mitt i en ström av intryck. Lyra Ekström Lindbäck nominerades 
till Augustpriset 2014 för romanen Ett så starkt ljus. ”En stor bok om 
kärleken som aldrig upphör, en bok om kärleken bortom heteronormen” 
enligt SvD. Stefan Lindberg är aktuell med den kritikerhyllade romanen 
Du vet väl om att du är värdefull, en märkligt hoppfull vandring i ett 
samtidslandskap präglat av uppgivenhet.  

Författarna besöker även följande orter: 2 FEBRUARI SKÖVDE: Grimsrud, Ekström 
Lindbäck / 3 FEBRUARI  VÄNERSBORG: Grimsrud, Ekström Lindbäck / 5 FEBRUARI 
ÅMÅL: Grimsrud, Gårdfeldt. Se www.poesiochprosa.se för fullständig information. 

6 MAJ HEMMA 
FORUM FÖR POESI OCH PROSA

6 MAJ läser Kristina Sandberg, Jerker Sagfors och Josefine Klougart (DK) 
på Forum för poesi och prosa. Kvällen har tema HEMMA. TID: 19.00 
PLATS: MEDDELAS SENARE.

Kristina Sandberg tilldelades Augustpriset 2014 för Liv till varje pris, som är 
den tredje och avslutande romanen i hennes hyllade trilogi om hemmafrun 
Maj från Örnsköldsvik. Danska Josefine Klougarts tredje roman En av oss 
sover är en berättelse om närhet och avstånd, om innebörden av ett hem, 
och om att med språket nagla fast upplevelsen av världen. Jerker Sagfors 
andra diktsamling De döda kommer från Karelen är en berättelse om 
ovillkorlig symbios, om mekanismerna bakom undergången, om att byta 
blickriktning och titta upp mot universum och ner i den bruna jorden.

Författarna besöker även följande orter: 4 MAJ BORÅS: Sandberg, Sagfors / 5 MAJ 
TROLLHÄTTAN: Sandberg, Sagfors / 7 MAJ LIDKÖPING: Sandberg, Sagfors. Se www.
poesiochprosa.se för fullständig information. 

8 APRIL läser Kristian Lundberg, Elisabeth Hjorth, Bennie Åkerfeldt och 
Bagir Kwiek på Forum för poesi och prosa. Kvällen har tema GRÄNSER 
TID: 19.00 PLATS: KONSERTSALEN, MUSIKENS HUS

Kristian Lundberg har publicerat ett tjugotal böcker inom skilda genrer, 
som lyrik och kriminalromaner. 2014 utkom han med diktsamlingen Vi är 
de döda, nu snart, där han låter det politiska möta det privata i en dikt om 
flyktingförvar och deportering. Bagir Kwiek är sakkunnig inom romska 
frågor och ger i vår ut en bok om den romska förintelsen under andra 
världskriget. Bennie Åkerfeldt har skrivit flera böcker om resandefolkets 
och romers historia i Sverige, han är även turnerande musiker och 
berättare. Elisabeth Hjorth är aktuell med romanen Vid himlens början 
“En storartad roman som gör både människan och världen lite tydligare” 
enligt GP.

 

Vi tackar våra bidragsgivare och sponsorer!

författarcentrum väst är en ideell förening för västra Sveriges författare. Vårt 
mål är att sprida litteraturen brett i samhället och ordna möten mellan författare 
och läsare. Vi förmedlar författarbesök, driver läs- och skrivfrämjande projekt 
samt arrangerar och medverkar i litterära evenemang. Läs mer på www.
forfattarcentrum.se/vast
 
barnboksnätet är ett nätverk för illustratörer och författare i Västsverige och 
en del av Författarcentrum Väst. På vår blogg vill vi inspirera ung som gammal, 
publicerad som opublicerad till kreativitet och skapande. Läs mer på www.
barnboksnatet.blogspot.se

forum för poesi och prosa är en litterär scen och en mötesplats för litteratur-
intresserade. Sedan starten 2004 har över 300 författare framträtt hos oss. Fram 
till sommaren 2015 firar vi 10 år som reguljär scen med en mängd extraaktiviteter. 
Läs mer på www.poesiochprosa.se

18 FEBRUARI PÅ SKRIVKAMMAREN: 
POLITIKEN I SKRIVANDET
Tränger sig politiken in i skrivkammaren och kräver att bli behandlad eller krävs 
ett aktivt arbete för att skriva politiskt?

Medverkande: Nino Mick, estradpoet och vinnare av SM i Poetry Slam 
2013 och Zulmir Becević, författare till augustnominerade Svenhammeds 
journaler och aktuell med romanen Avblattefieringsprocessen. Samtalsledare: 
Anna Mattsson, författare och Jessica Schiefauer, författare. Arrangör: 
FCV och ABF Göteborg. FRI ENTRÉ. TID: 19.00 PLATS: RESTAURANG 
TRAPPAN, FOLKETS HUS 

Seminarieserien På skrivkammaren vänder sig till författare och andra 
som intresserar sig för skrivandets hantverk och kreativa processer.

Vissa av författarna besöker även följande orter: 13 MARS BORÅS: Lundberg, Hjorth / 7 
APRIL: Lundberg, Kwiek, Åkerfeldt / 9 APRIL LIDKÖPING: Lundberg, Hjorth / 10 APRIL 
KINNA: Lundberg, Åkerfeldt. Se www.poesiochprosa.se för fullständig information. 

8 APRIL GRÄNSER 
INTERNATIONELLA ROMADAGEN
FORUM FÖR POESI OCH PROSA

VÅREN 2015

23 APRIL VÄRLDSBOKDAGEN

Medverkande: Agneta Pleijel, Karolina Ramqvist, Lina Hagelbäck, fler 
namn tillkommer. Medarrangör: Göteborgs Stadsbibliotek. FRI ENTRÉ. 
TID: 18.00 PLATS: STADSBIBLIOTEKET

12 MARS SKRIV ROM – TILLS DINA 
FINGRAR BLÖDER! 
Seminarium om romskt berättande och romsk litteratur. Medverkande: 
Gunilla Lundgren, som skrivit både fack- och skönlitterärt om romer 
sedan 70-talet, och Bagir Kwiek, som i vår ger ut en bok om den romska 
förintelsen under andra världskriget. Samtalsledare: Peter Nilsson.

Romerna har en lång tradition av muntligt berättande. På 1900-talet har 
också en rik litteratur vuxit fram. Ur krönika av Bagir Kwiek: Skriv rom 
tills dina fingrar blöder! […] Utan en nedtecknad historia kommer vi inte att ha 
något att lämna över till våra barn och barnbarn. Skriv för ditt folks framtid! 
 
Medarrangörer: ABF Göteborg, Folkhögskolan i Angered, Folkets Hus 
Hammarkullen och Centrum för urbana studier, GU. FRI ENTRÉ. TID: 
18.00 PLATS: HAMMARKULLENS FOLKETS HUS

4 MARS STIGAR 
FORUM FÖR POESI OCH PROSA

29 APRIL FÖRFATTARDAGEN
Författardag med både vuxen- och barnboksförfattare. Ebba Witt 
Brattström inleder med att tala om sin bok Stå i bredd – om 70-talets 
litteratur. Sex-sju aktuella västsvenska författare framträder under 
dagen. Författardagen riktar sig främst till lärare och bibliotekarier, men 
allmänheten är välkommen i mån av plats. Medarrangör: Kultur i Väst. FRI 
ENTRÉ. TID: 10.00 PLATS: KULTURHUSET BLÅ STÄLLET, ANGERED

28 MARS SVENSKA OCH ROMSKA 
BERÄTTELSER FÖR BARN
Medverkande: Romska och svenska författare och berättare. 
Medarrangörer: Romska rådets kulturgrupp, Kulturgruppen för 
Resandefolket, Räddningsmissionens romska förskola, Matteuskyrkan och 
Faktum. Missa inte att ta med barnen på detta spännande evenemang på 
två språk! Håll utkik efter närmare program på www.forfattarcentrum.se/
vast FRI ENTRÉ. TID: PRELIMINÄRT 13.00 – 16.00 PLATS: MATTEUS-
KYRKAN, DJURGÅRDSGATAN 17, GÖTEBORG

4 MARS läser Linda Olsson, Gabriella Håkansson, Pernilla Berglund och 
Ola Nilsson på Forum för poesi och prosa. Kvällen har tema STIGAR. TID: 
19.00 PLATS: KONSERTSALEN, MUSIKENS HUS

Linda Olssons debutroman Nu vill jag sjunga dig milda sånger gick rakt in i 
hjärtat på miljoner läsare runt om i världen. Hon är nu aktuell med fjärde 
romanen I skymningen sjunger koltrasten, en berättelse om ensamhet, 
vänskap och litteraturens kraft. Gabriella Håkanssons romaner är 
kända för sina egensinniga psykologiska porträtt, avancerade intriger, 
gotiskt svarta humor och klaustrofobiska dissektion av människans inre 
landskapet. Ola Nilsson har belönats med Norrlands litteraturpris för 
romanen Hundarna, som tillsammans med Änglarna och Kärleken gömmer 
minnet, bildar en trilogi om folket och livet i Jämtland. Pernilla Berglund 
nominerades till Borås tidnings debutantpris för Tilltar. Nu är hon aktuell 
med sin andra diktsamling Fälla. 

Författarna besöker även följande orter: 2 MARS  SKÖVDE: Olsson / 3 MARS 
VÄNERSBORG: Olsson, Håkansson / 5 MARS ÅMÅL: Olsson, Håkansson / 6 MARS KINNA: 
Olsson, Nilsson. Se www.poesiochprosa.se för fullständig information. 


